

## **Af hele (mad)hjertet tak! Copenhagen Cooking takker af efter ti dage fyldt med magiske madoplevelser**

**Søndag aften bliver de sidste tallerkener serveret under madfestivalen Copenhagen Cooking 2024 og arrangørerne bag ser tilbage på ti uforglemmelige dage fyldt med smag, fællesskab og mindeværdige madoplevelser. Hovedstaden har summet af liv og madglæde og tusindvis af nysgerrige festivalgæster har været med til bords fra 16. – 25. august.**

“Det har været en fantastisk rejse at se København blive forvandlet til en by, hvor mad er omdrejningspunktet for så mange menneskers glæde og nysgerrighed”, fortæller Festivalchef Katja Seerup Clausen. “Vi er megastolte over at have skabt en festival, der styrker fællesskabet og samværet omkring måltidet, og vi er dybt taknemmelige for den enorme opbakning festivalen har modtaget, både fra deltagere, værter, producenter, frivillige og samarbejdspartnere. Det har været en fornøjelse at se så mange mennesker samles om deres fælles kærlighed til mad”.

Med flere end 100 forskellige madarrangementer på menuen har både lokale og besøgende haft mulighed for at deltage i alt fra intime middagselskaber og innovative workshops til store fællesspisninger, langbordsmiddage og markedspladser, der har hyldet sæsonens råvarer og bæredygtige madkultur.

### **20 års madglæde – og mange flere i vente**

I år rundede Copenhagen Cooking 20 år og det blev markeret med en stor fejring af 20 års madglæde på Festivalpladsen i Kødbyen, hvor H.K.H. Prinsesse Marie deltog som protektor og Kokkelandsholdet bød på gratis kålkage til alle de fremmødte.

I 2024 har Copenhagen Cooking haft fokus på kål, der var årets hovednavn, morgendagens madtalenter – en hyldest til dem, der skal lede dansk gastronomi videre, og så har festivalen haft besøg af vennerne fra Flandern, der kom til København for at dele glæden ved gastronomiske oplevelser på tværs af to lande.

De seneste ti dage har været én stor madfest med fokus på unikke madoplevelser, de bedste råvarer og dygtige madhåndværkere fra ind- og udland, og mens de sidste gryder tages af komfurerne, så takker arrangørerne bag festivalen af for i år og ser frem til 2025, hvor sultne gæster atter inviteres til madfestival.

“Med propmætte maver og rørte hjerter vil vi gerne rette en særlig tak til alle, der har været med til at gøre festivalen mulig – fra de dygtige kokke og engagerede frivillige til vores mange samarbejdspartnere og sponsorer. Uden jer, ingen madfestival”, afslutter Katja Seerup Clausen.



Pressemeddelelse  
Søndag 25. august 2024

### **Kontakt**

Agnete Malene Boye  
Kommunikation & PR  
E-mail: [agnete@thefoodproject.dk](mailto:agnete@thefoodproject.dk)  
Telefon: +45 31393264

### **Om Copenhagen Cooking**

Om Copenhagen Cooking Copenhagen Cooking er en årlig madfestival, der siden 2004 har fejret Københavns dynamiske og innovative madscene. Festivalen tiltrækker tusindvis af besøgende hvert år og er kendt for sine høje standarder og kreative tilgang til gastronomi.

[Læs mere om Copenhagen Cooking og se højdepunkter fra årets madfestival her.](#)